25/09/2020 E-mail de Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - Convocagéo 702 Reunido do Congrad

\ UFVJM Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacao 70? Reunido do Congrad
11 mensagens

Conselho de Graduagéao <congrad@ufvjm.edu.br> 15 de setembro de 2020 09:46
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Quimica
<coordquimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Sistemas de Informagédo <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do
Curso de Administragao <coordenacaocadm@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Ciéncias Contabeis <coord.contabeis@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao do Curso de Ciéncias Econdmicas <coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Matematica
<coord.matematica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Coordenagao
Medicina <coordenacao.medicina@ufvjm.edu.br>, Secretaria Medicina <secretaria.medicina@ufvjm.edu.br>, Coordenacdo Medicina
Campus Mucuri <coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Agronomia <coordagro@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Engenharia Florestal <coordef@ufvijm.edu.br>, Curso de Zootecnia <czootecnia@ufvjm.edu.br>,
biologiaufvjm@gmail.com, Coordenagéo do Curso de Educagéo Fisica <efcoordenacao@ufvjm.edu.br>, Coordenacéo de Enfermagem
<enfermagem@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Farmacia e Bioquimica <coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao do Curso de Fisioterapia <coordenacao.fisioterapia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo de Nutricdo <nutricao@ufvjm.edu.br>,
Coordenacéo do Curso de Odontologia <coordenacao.odontologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Bacharelado em
Educacéo Fisica <bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Geografia <coord.geografia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de
Humanidades <coordbhu@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Histéria <coord.historia@ufvjm.edu.br>, Nome e departamento-Coordenagao
do curso de Letras - FIH <coord.letras@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Pedagogia <coord.pedagogia@ufvjm.edu.br>, Curso de Turismo
<turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenacéo Licenciatura <lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>, lecufvjm2013@gmail.com,
coordenacaobct@ict.ufvim.edu.br, coord.eal@ict.ufvjm.edu.br, coordenacaoeq@ict.ufvjm.edu.br, coordenacaoem@ict.ufvjm.edu.br,
coordenacaoeg@ict.ufvim.edu.br, coordenacaobct@gmail.com, Coordenagéo do Bacharelado de Ciéncia e Tecnologia
<coord.bct@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo de Engenharia Hidrica
<coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia de Produgéo <coord.epd@ufvjm.edu.br>, Bacharelado em Ciéncia
e Tecnologia - Campus Janauba <coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Curso Quimica Industrial Janauba
<coord.quiind@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Fisica <coord.engfis@ufvim.edu.br>, Coordenacao Engenharia de Materiais
<coord.engmat@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Metallrgia <coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>, Coordenag¢do Engenharia de
Minas <coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenag¢do BCA Unai <coordenacaobca.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia
Agricola do ICA - Unai <coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Agronomia do ICA - Unai
<coordenacaoagro.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Medicina Veterinaria ICA - Unai <coordenacaovet.ica@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Zootecnia do ICA - Unai <coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>, fisica@ead.ufvjm.edu.br, quimica@ead.ufvjm.edu.br,
matematica@ead.ufvjm.edu.br, pedagogia@ead.ufvjm.edu.br, admpublica@ead.ufvjm.edu.br, jdarc.oliveiira@gmail.com,
annabeatriz.b.o@gmail.com, tuliokastro@hotmail.com, rayanenobre1000@gmail.com, Diretoria de Ensino <den@ufvjm.edu.br>,
Diretoria de Graduagao TO <dg.to@ufvjm.edu.br>, Alessandra Neves Orsetti Araujo <alessandraorsetti@ufvjm.edu.br>, Diretoria de
Registro e Controle Académico <drca@ufvjm.edu.br>, Pré-Reitoria de Graduagéo - PROGRAD <pro_reitor_prograd@ufvjm.edu.br>,
Copese - Coordenagédo de Processos Seletivos <copese@ufvjm.edu.br>

Prezados Senhores Membros do Congrad,

A Presidente do Conselho de Graduagéo da UFVJM, Prof? Orlanda Miranda Santos, convoca todos os membros para a 702
Reunido do Congrad, sendo esta extraordinaria, conforme dados que seguem:

Data: 24/09/2020 (quinta-feira)

Horario: 14 horas

Pauta: Processo 23086.009747/2020-88 - Continuagéo da analise da minuta que altera a Resolugéo n° 55, de 20 de setembro de
2017.

Link para acesso: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/fernando-oliveira-goncalves

Observagoes:
- Serao permitidos trés minutos para cada fala.

- O recurso do bate-papo publico devera ser usado apenas para inscrigdo, votagéo e informagdes necessarias a reunido.
- O titular que n&o puder participar da reunido, gentileza repassar esta convocagao ao respectivo suplente.

Atenciosamente,

Wanderléia Lopes Libdrio Figueiredo
Secretaria Executiva

Prograd/UFVJM
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